Совет сельского поселения   Камышлытамакский сельсовет

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

16 января 2015 года  №  177
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан  от «28» ноября 2014 года № 158 «Об установлении земельного налога»

В соответствии со статьей 5 п.4 и статьей 395 Налогового Кодексом Российской Федерации, Совет сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Внести в статью 5 решения Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 28 ноября 2014 года № 158 «Об установлении земельного налога» изменение, дополнив подпунктом 10 следующего содержания:

10) организации, независимо от источников финансирования в отношении земельных участков, предоставленных для размещения и обслуживания автомобильных дорог.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

Председатель Совета сельского поселения

Камышлытамакский сельсовет муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан                                 И.А. Раянов